
Número 223  Viernes, 17 de noviembre de 2023 Pág. 18014

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2023/5968 Resolución número 3479 de fecha 15/11/2023, de relación de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as para la formación de una Bolsa de Trabajo con 10
aspirantes de Ingeniera/o de Caminos, Canales y Puertos, Grupo A.1,
mediante Prueba. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, doña Pilar Parra Ruiz (PD Resol. nº 437 de fecha
04/07/2023), ha dictado la Resolución núm. 3479 de fecha 15 de noviembre de 2023, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la formación de una Bolsa de
Trabajo con 10 aspirantes de Ingeniera/o de Caminos, Canales y Puertos, Grupo A,
Subgrupo A.1, para cubrir necesidades temporales de la Diputación Provincial y sus
Organismos Autónomos, mediante prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia (BOP) núm 204, de fecha 20/10/2023, y de conformidad con la
Base Quinta de la Convocatoria, (EXPTE.ERH39-2023/8242).
 

Resuelvo:
 

Primero.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:

Apellido1 Apellido2 Nombre DNI
Ariza Soria José Antonio ***8064**
Calatrava Hernández Angel ***2138**
Cañero González Miguel Ángel ***5227**
Fernández Carreira Eder ***2906**
Fernández-Palacios Ballesta Teresa ***3668**
Gata Cuesta Alberto ***8027**
Hernández Tubio Javier ***5486**
López Álvarez Ana Teresa ***5102**
López Cano Inmaculada ***4232**
Marín Cózar Maria Concepción ***3960**
Martín Polo Ricardo ***7656**
Martínez Navarro Laura ***4991**
Megías Gámiz Javier ***5672**
Montañes López Antonio Manuel ***3383**
Morales Moreno Miguel José ***5596**
Ocaña Gómez Antonio José ***0902**



Número 223  Viernes, 17 de noviembre de 2023 Pág. 18015

Apellido1 Apellido2 Nombre DNI
Olivares Galera Manuel ***7508**
Otíñar Pérez Juan ***2423**
Pérez Caba Antonio Manuel ***3267**
Prieto Rus Elena ***8667**
Raya Simón Javier ***5123**
Sanz Zapata Ignacio ***3156**
Torreblanca Gómez De Las Heras Francisco ***6951**
Vázquez Martín Jesús Antonio ***2183**
Villacañas Ruiz Juan Miguel ***9681**

 

Excluidas/os:

Apellido1 Apellido2 Nombre DNI Código Exclusión
Ballesteros Lechuga Luis Carlos ***5249** 5
Espinosa Hidalgo Francisco ***7820** 17
Guirao Aguayo María Jesús ***7824** 5
Guzmán Raya Estefanía ***5279** 19
Martínez Santos José Luis ***9917** 5
Melchor Martínez Antonio ***4823** 7
Navarro Peñalosa Manuel ***3640** 1-5-17
Ramos Flores David ***1820** 5

 
Códigos-motivos exclusión de la convocatoria.

Código Motivo Subsanable
1 No aporta DNI Sí
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Sí
7 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Sí
17 No aporta carnet de conducir Sí
19 Carnet de conducir incompleto (Sólo presenta anverso) Sí

 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE
núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 
Segundo.- Dicha Resolución, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Web de la Corporación, a efectos meramente informativos, de acuerdo con el
artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la
correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias


Número 223  Viernes, 17 de noviembre de 2023 Pág. 18016

Jaén, 15 de noviembre de 2023.- La Diputada de Recursos Humanos (P.D. Resol. nº 437 de 04/07/2023), PILAR

PARRA RUIZ.


		2023-11-17T00:00:11+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




